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JZ8740M

Blouson Polaire Col Camionneur

COMPOSITION:

séche-linge

Votre taille
cm
Tour de poitrine
Ins
Mensurations des produits

Tour de poitrine: cm

Longueur de dos: cm

Il n'est pas nécessaire qu'une polaire soit volumineuse. Nos polaires vous tiennent
chaud avec style.

*  Col officier

*  Col camionneur

*  Poches latérales avec zips inversés et

doublure intérieure en maille.

« Tirette sur tous les zips

*  Cordon de serrage dans l'ourlet

Polaire 100% Polyester anti-peluche

gm. ENTRETIEN:
Lavage en machine a 40°C et séchage au

Xs

87/92

34/36

100

655

NOTES POUR LA PERSONNALISATION

Cette matiére compacte et lisse offre une meilleure qualité et un support idéal pour réaliser des décorations.

COULEURS

BOTTLE
GREEN
38

BLACK
36

PANTONE® PANTONE®
FABRIC: 19-4005 TPX FABRIC: 19-5513 TPX
BLACK C 5477 C

PAPER:
C:100 M:50 Y:80 K:45

PAPER:
C:100 M:50 Y:50 K100

BURGUNDY
M

PANTONE®

FABRIC: 19-1716 TPX
PAPER: 5195 C

C:50 M:100 Y:70 K:45

0 DENSITE:
320g/m?
ORIGINE:

Chine

92/97

36/38

106

68

BRIGHT
3{0) /.11
BH

ON

PANTONE®
FABRIC: 18-3949 TPX
PAPER: 2726 C
C:100 M:70 Y:0K:5

97/102

38/40

12

70.5

CONVOY

GREY
CcG

PANTONE®

FABRIC: 17-4405 TPX
PAPER: 444 C

C:18 M:5 Y:0K:71

©

102/107

40/42

18

73

CLASSIC

RED
CR

PANTONE®

FABRIC: 19-1764 TPX
PAPER:1945 C

C:0 M:100 Y:80 K:25

CONDITIONNEMENT:
Paquets 3; Cartons 24

XL 2XL
107/112 m2/m7
42/44 44/46

124 130

755 78

(ot

Tested for harmful substances
‘according to Oeko-Tex® Standard 100
08-5941 Shirley

FRENCH
NAVY
FN
PANTONE®
FABRIC:19-4010 TPX
PAPER: 532 C
C:100 M:85 Y:35 K:55




